Of. nº 579/17-SG.
Esteio, 03 de maio de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal.
Prefeito Municipal de Esteio.
Paço Municipal Clodovino Soares.
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 02 de maio, solicita que Vossa Excelência informe sobre a atualização do prazo de conclusão das obras de instalação de dutos de combustíveis que interrompem o trânsito na Avenida Brasil.
A comunidade vem seguidamente questionando sobre o prazo de conclusão informado que é o de 15 de abril e, por se tratar de uma das saídas do município, os esteienses perguntam da liberação da via.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.